Протокол № 06-ПСС-07/25

Заседания Совета Саморегулируемой организации

Ассоциации «Строители оборонного и энергетического

комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «11» февраля 2025 г.

Дата Протокола: «11» февраля 2025 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

Фатхутдинова С.Н. – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО

«АСОЭК» Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О делегировании Вице-Президента НОСТРОЙ Ишина Александра Васильевича для

участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение

строителей», зарегистрированных на территории города Москвы.

1. СЛУШАЛИ:

Выступила секретарь Совета СРО «АСОЭК» Фатхутдинова С.Н., которая доложила,

что 27 февраля 2025 года, на основании решения Координатора Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Москве, состоится Окружная

конференция членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу

Москве, а также ознакомила членов Совета с повесткой дня конференции.

Председатель Совета СРО «АСОЭК» Болдырев Н.В. предложил делегировать право

представлять СРО «АСОЭК» на Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Москве Вице – Президенту

НОСТРОЙ  Ишину Александру Васильевичу.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Делегировать Вице – Президенту НОСТРОЙ  Ишину Александру Васильевичу

право представлять СРО «АСОЭК» на Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Москве, запланированной к

проведению 27 февраля 2025 года, в том числе право голосования по всем вопросам

повестки дня конференции.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                    Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                                          С. Н. Фатхутдинова